

	Product Name	All-Bran* Breakfast - Orange Cranberry
	French Product Name	All-Bran* petit déjeuner - orange et canneberges
	Common Name	Cereal Bars / Barres de céréales
	NLI Description	Production
	Brand	All Bran

Serving Size	Per 1 pouch / pour 1 sachet					
Serving Size g	42					
Amount Per Serving Teneur par portion						
Calories / Calories	180					
			% Daily Value			% Daily Value
Fat / Lipides	7	g	11	%	g	%
Saturated / saturés	2.5	g	12	%	g	%
+ Trans / trans	0.1	g		%	g	%
Polyunsaturated / polyinsaturés		g		%	g	%
Omega-6 / oméga-6		g		%	g	%
Omega-3 / oméga-3		g		%	g	%
Monounsaturated / monoinsaturés		g		%	g	%
Cholesterol / Cholestérol	0	mg	0	%	mg	%
Sodium / Sodium	115	mg	5	%	mg	%
Potassium / Potassium	125	mg	4	%	mg	%
Carbohydrate / Glucides	30	g	10	%	g	%
Fibre / fibres	6	g	24	%	g	%
Soluble Fibre / fibres solubles		g		%	g	%
Insoluble Fibre / fibres insolubles		g		%	g	%
Sugars / sucres	13	g		%	g	%
Sugar Alcohol / Polyalcools		g		%	g	%
Protein / Protéines	2	g		%	g	%
Vitamin A / Vitamine A			0	%		%
Vitamin C / Vitamine C			0	%		%
Calcium / Calcium			2	%		%
Iron / Fer			10	%		%
Vitamin D / Vitamine D				%		%
Vitamin E / Vitamine E				%		%
Thiamine / Thiamine			25	%		%
Riboflavin / Riboflavine			6	%		%
Niacin / Niacine			10	%		%
Vitamin B6 / Vitamine B6			10	%		%
Folate / Folate			15	%		%
Vitamin B12 / Vitamine B12				%		%
Pantothenate / Pantothénate			6	%		%
Phosphorus / Phosphore			10	%		%
Magnesium / Magnésium			20	%		%
Zinc / Zinc			6	%		%
Selenium / Sélénium				%		%
Manganese / Manganèse			45	%		%

Nutrition Label Control #:	11020
Date Issued	09/12/14
Supersedes Date	08/07/14
Replaces NLI #	10938
NLI Creator Name:	Laura Beaton
Recipe #	61*5063.007
Recipe Print Date	09/09/14
Label Set	11870
Developer Name	Dave Ryke
Project Name	Pabo

Other Product Information:			
Product Category	Bars	RACC (g)	30
Kosher Status	OU-D		
Flavour Descriptor	with Natural Orange Flavour must appear adjacent to the flavour descriptor		
Domicile / Address	Prepared for / Préparé pour Kellogg Canada Inc., Mississauga, Ontario, L4W 5S1		
Production Country	Canada		
Production Location	Dare Foods		

INGREDIENTS / INGRÉDIENTS

WHEAT FLOUR, CEREAL (WHEAT BRAN, SUGAR, CORN AND BARLEY MALT EXTRACT, SALT, VITAMINS [THIAMINE HYDROCHLORIDE, d-CALCIUM PANTOTHENATE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, FOLIC ACID]), SUGAR, VEGETABLE AND MODIFIED PALM OIL SHORTENING, SWEETENED DRIED CRANBERRIES (CRANBERRIES, SUGAR, VEGETABLE OIL), OAT HULL FIBRE, CORN SYRUP, NATURAL ORANGE FLAVOUR, SOY LECITHIN, DRIED WHOLE EGG, SALT, MILK INGREDIENTS, BAKING POWDER.

FARINE DE BLÉ, CÉRÉALES (SON DE BLÉ, SUCRE, EXTRAIT DE MAÏS ET D'ORGE MALTÉE, SEL, VITAMINES [CHLORHYDRATE DE THIAMINE, d-PANTOTHÉNATE DE CALCIUM, CHLORHYDRATE DE PYRIDOXINE, ACIDE FOLIQUE]), SUCRE, SHORTENING D'HUILE VÉGÉTALE ET D'HUILE DE PALME MODIFIÉE, CANNEBERGES SUCRÉES ET SÉCHÉES (CANNEBERGES, SUCRE, HUILE VÉGÉTALE), FIBRES DE BALE D'AVOINE, SIROP DE MAÏS, SAUCEUR NATURELLE D'ORANGE, LÉCITHINE DE SOYA, OEUF ENTIER EN POUDRE, SEL, SUBSTANCES LAITIÈRES, LEVURE ARTIFICIELLE.

ALLERGEN AND PRECAUTIONARY STATEMENTS:

CONTAINS WHEAT, BARLEY, OAT, SOY, EGG AND MILK INGREDIENTS.

CONTIENT DES INGRÉDIENTS DU BLÉ, DE L'ORGE, DE L'AVOINE, DU SOYA, DE L'OEUF ET DU LAIT.

OTHER REQUIRED STATEMENTS:

GDA			
Calories	Fat	Sodium	Sugar
	lipides		sucres

daily value / valeur quotidienne | per / par (42 g)

Nutrient Content Claims:	
Fibre	High Source of Fibre / Source élevée de fibres
Fat	
Saturated Fat	
Trans Fat	
Sodium / Salt	Low Sodium / Pauvre en sodium
Protein	
Flavours and Colours	No artificial flavours or colours / Sans arômes ou colorants artificiels
Preservatives	
Natural	
Source of 11 Essential Nutrients / Source de 11 éléments nutritifs essentiels	
	11
Comments or Other Claims i.e. Brand Specific, Health Claim, fruit servings):	

Other Claims and Information:			
Whole Grain Stamp		Whole Grain %	0.0
Whole Grain Stamp		Contains 0 g of whole grain per 42 g serving.	0
Whole Grain Stamp grams		Whole Grain Claim	No claim permitted
Fruit			
KGNC Compliant		no	
Organic Status			
Colours			
HFCS			
Flavour Definitions		NAT Orange Peel Type Flavour	

GTIN/UPC Code	Net Weight	Type of Package	UPC Type
000 64100 10873 8	42 g	Pouch	Retail
000 64100 10872 1	210 g	Carton	Retail
000 64100 10871 4	12 - 210 g	Case	Retail
000 64100 10983 4	756 g	Carton	Retail Jumbo
000 64100 10982 7	9 - 756 g	Case	Retail Jumbo
000 64100 10932 2	3.36 kg	Case	Bulk

Nutrient Contents Per 100g			
Calories	424	Vitamin D	0.04 mcg
Calories from fat	156	Vitamin E	0.40 mg
Total Fat	17.3 g	Vitamin K	NA mcg
Saturated Fat	5.6 g	Thiamine	0.73 mg
Polyunsaturated Fat	6.6 g	Riboflavin	0.25 mg
Monounsaturated Fat	3.9 g	Niacin	5.3 NE
Trans Fat	0.27 g	Vitamin B6	0.40 mg
Cholesterol	7 mg	Folic Acid	81 mcg
Sodium	279 mg	Vitamin B12	0.0 mcg
Potassium	295 mg	Biotin	NA mcg
Total Carbohydrate	71.3 g	Pantothenic Acid	0.9 mg
Dietary Fibre	14.5 g	Phosphorus	273 mg
Soluble Fibre	1.0 g	Magnesium	120.0 mg
Insoluble Fibre	12.9 g	Zinc	1.50 mg
Sugars	30.0 g	Copper	0.20 mg
Sugar Alcohols	0.0 g	Manganese	2.3 mg
Protein	5.8 g	Chromium	NA mcg
Vitamin A	1 RE	Selenium	16.0 mcg
Vitamin C	0 mg	Molybdenum	NA mcg
Calcium	42.5 mg	Moisture	3.0 %
Iron	3.3 mg	Ash	2.6 %
NA = Database values for the nutrient do not exist or are incomplete.			

Comments:
<p>All-Bran Bar restage with Breakfast branding. Increased serving size to 42 g (2 bars per pouch). Toasted bran WIP (61*4333.003) relocated to Queretaro. Changed from wort solids WIP to Liquid Malt Extract (ingredient list update - both ingredients now declared as "corn and barley malt extract" - approved through Legal)</p> <p>October 23, 2014 - Added codes and net weight for retail jumbo variety pack (12 Orange Cranberry, 12 Honey Nut, 12 Chocolate Chip). (lb)</p> <p>October 27, 2014 - Added GTIN and net weight for bulk case (80 ct). (lb)</p> <p>May 4/15 - Added French common name. (mv)</p>